TEL： 090-8999-0191
E-Mail：t_koizumi@trouvez-tll.com
担当： ⼩泉 崇

No.

1 式

1 式

【ハード機器 レンタル】

Windows PC 1台          レンタル基本料⾦ 1セット

 レンタル⽇数 費⽤ （⼀週間の場合） 7 ⽇ 税抜

 搬⼊・搬出・レクチャー費⽤ 1 式 税抜

1 式 税抜

No.

※ ハード機器レンタル費⽤（200,000円・税抜）は前⾦でのお⽀払いとなります。

※ 本⾒積書は内容の⼀例（サンプル）となります。ご依頼内容をもとに、正式なお⾒積書を改めて提出いたします。

消費税10%

\0

備考

※ お⾒積もり内容に変更が⽣じた場合は、再度お⾒積書を提出いたします。
※ 交通費および電気⼯事等の設備⼯事が必要な場合は、別途費⽤となります。

\0

\0

合計⾦額

⾒積⽇：2026/1/21-23
⾒積番号：1193

御 ⾒ 積 書
ESTIMATE

弊社ブースご来場者さま 御中

このたびはお⾒積もりの機会を頂き、ありがとうございます。

下記の通りお⾒積り申し上げます。ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

納品場所： 貴社指定場所

Trouvez合同会社

〒107-0052 東京都港区⾚坂7丁⽬6-27

本⾒積有効期限：

⼩計

30⽇以内

150000円〜

品番・品名 数 量 単 価 ⾦額 備考

コンテンツカスタマイズ

消費税10%

備考

【TRソロワン 1⾯】

お⾒積⾦額

プロジェクター×1台 4000ルーメン

企画・初期設定・諸費⽤ ー \50,000 税抜

アプリケーション利⽤料 ー \100,000 税抜

⾮接触型センサー

 既存コンテンツ調整（簡易）

\45,000

合計⾦額 \495,000

\200,000 \200,000 税抜

⼀式 \100,000

ー \50,000

ー \100,000

弊社ブースご来場者様特別割引 (\150,000)

⼩計 \450,000

\495,000 （税込）

【コンテンツ 概算】

その他各種必要備品・ケーブル類

品番・品名 数 量 単 価 ⾦額